
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

Carrefour Martinfontaines 08:10

Le Bois Ecole 08:12

Maison Breton 08:14

Maison Mathieu 08:16

Maison Prunier 08:18

Stop Carrefour RD 39 08:20

Ancienne Ecole 08:22

2867 rue de Xertigny 08:25

2447 rue de Xertigny 08:26

1983 rue de Xertigny 08:27

Maison Bachette 08:28

Abri rue Brulées 08:31

Ecole 08:35

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

Ecole 16:25

Carrefour Martinfontaines 16:31

Le Bois Ecole 16:33

Maison Breton 16:35

Maison Mathieu 16:37

Maison Prunier 16:39

Stop Carrefour RD 39 16:41

Ancienne Ecole 16:44

2867 rue de Xertigny 16:45

2447 rue de Xertigny 16:46

1983 rue de Xertigny 16:47

Maison Bachette 16:48

Abri rue Brulées 16:51

GIRANCOURT

ES9
GIRANCOURT ECOLE PRIMAIRE

KEOLIS SUD LORRAINE

Scolaire

GIRANCOURT

CAE - Mbilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


